
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4186573 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

13 763 200 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek pro bydlení o rozloze 782
m2, který se nachází v oblíbené lokalitě Čestlice, přístup k
pozemku je z ulice Zelená. Podle ÚP je pozemek v oblasti "bydlení
v rodinných domech" s celkovou zastavitelností 35%. Na hranici
pozemku vedou veřejné sítě (voda, elektřina, kanalizace). V okolí
pozemku najdete školu a školku, které jsou ideální pro vaše děti.
Pro nákupy a zábavu je v blízkosti obchodní centrum. Pro rodinnou
rekreaci a volný čas jsou k dispozici hřiště a známý aquapark, kde
se budete moci osvěžit a užít si vodních atrakcí. Díky výhodné
poloze je také snadný přístup k dálnici D1, který je od domu
vzdálen pouhých 5 minut jízdy autem. To vám umožní rychlou a
pohodlnou dopravu do centra Prahy. Budete mít tedy přístup ke
všem výhodám města, zatímco si zachováte klid a pohodu
rodinného domova v příjemném prostředí Čestlic. Doporučujeme
prohlídku, více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4186573
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900848109
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 782 m2
Kód zakázky: 848109

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Konopásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


